dodávateľom.Odberateľ sa zaväzuje uhradiť plnú sumu uvedenú na doklade.Táto faktúra slúži zároveň ako DL. 
Dodacie listy DLVO/1953 
DPH 

20,00% 
Základ (EUR) 

193,67 
Daň (EUR) 

38,73 
Rekapitulácia 
Základ 
Daň 
Vyúčt. zálohy 
Zaokrúhlenie 
K ÚHRADE 

EUR 
193,67 
38,73 

232,40 

Slovom dvestotridsaťdva 40/100 

Zľava Zľavnená Orientačná DPH 
Kód a názov tovaru Čiarový kód Záruka(mes.) Množstvo % cena bez DPH cena s DPH % 
2752 8581010000485 10 ks 0,222 0,266 20,00 
TOALETNÝ PAPIER TENTO MAXI 1X30M 2-VRST. 2,22 2,66 
2253 8584078050393 70 KS 0,708 0,85 20,00